CÔNG TY CỎ PH ẦN BIA HÀ NỘI- NAM  ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
* Đôc lâp- Tư do- Hanh phúc

Số: s4 /TB-CT
Nam Định, ngày 31 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

(Ve việc dời ngày tố chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020)

Kính gửi: - úy ban chứng khoán nhà nưóc;
- Sỏ’ giao dịch chứng khoán Hà Nội;
- Sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Nam Định;
- Quý cỗ đông.

Căn cứ vào Quyết định triệu tập Đại hội đồng cổ đông của Chủ tịch HĐQT
Công ty cô phân Bia Hà Nội- Nam Định vê việc họp Đại hội đồng cô đông thường
niên năm 2020.

Căn cứ vào tình hình dịch bệnh COVID- 19 đang diễn ra phức tạp.
Thực hiện yêu cầu của Thủ tướng Chính phủ và quy định của ƯBND tỉnh

Nam Định về việc hạn chế tụ tập đông người làm giảm nguy CO' lây nhiễm dịch
bệnh COVID- 19. Công ty cổ phần Bia Hà Nội- Nam Định trân trọng thông báo
đến ủ y  ban chứng khoán Nhà nước. Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội, Sở kế
hoạch và đầu tư tỉnh Nam Định cùng các Quý cổ đông của Công ty về việc dời
cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 dự kiến diễn ra ngày
11/4/2020 như sau:

- Tạm hoãn cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 dự kiến tồ
chức vào hồi 8 giờ 30 phút ngày 11/4/2020.

- Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 sẽ được dời sang
một thời điểm thích hợp, dự kiến tiến hành trong Quý 2 năm 2020. Ngày và
giò' cụ thể Công ty sẽ có thông báo sau.

Chúng tôi rất xin lỗi về sự bất tiện này. Rất mong nhận được sự thông cảm
và chia sẻ của Quý cơ quan và Quý cổ đông.

Trân trọng!

* ơi ỉỉhấũl NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
Như trên:
U B C K N N , SGDCK HN
Lưu p. TCHC

GIÁM  Đốc
% W U J QiẲMưý %fừtmỹ

		2020-03-31T07:21:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document